REPLINK
PIEZAS DE MONTAJE Y DE
INTERVENCIóN
01/06/2026
VCARCXXRPK850
RepLINK - Manguito de reparación en acero inoxidable
Manguito con 1 mordaza
Ø DE mini Ø DE Máx PFA Tipo Versión Peso Referencias
21 mm 25 mm 35 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,23 kg MRX21AAXHM
26 mm 30 mm 35 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,24 kg MRX26AAXHM
29 mm 33 mm 35 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,24 kg MRX29AAXHM
33 mm 37 mm 30 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,25 kg MRX33AAXHM
38 mm 42 mm 30 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,26 kg MRX38AAXHM
42 mm 45 mm 25 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,26 kg MRX42AAXHM
44 mm 48 mm 25 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,26 kg MRM44AAXXMN
48 mm 51 mm 25 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,27 kg MRX48AAXHM
50 mm 54 mm 22 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,28 kg MRM50AAXXMN
55 mm 60 mm 22 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,29 kg MRM55AAXXMN
60 mm 64 mm 20 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,44 kg MRX60AAXHM
65 mm 69 mm 20 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,46 kg MRM65AAXXMN
69 mm 73 mm 20 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,46 kg MRM69AAXXMN
71 mm 76 mm 18 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,47 kg MRX71AAXHM
76 mm 82 mm 18 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,48 kg MRM76AAXXMN
82 mm 87 mm 15 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,50 kg MRM82AAXXMN
87 mm 93 mm 15 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,50 kg MRX87AAXHM
94 mm 100 mm 15 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,52 kg MRM94AAXXMN
99 mm 104 mm 15 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,54 kg MRM99AAXXMN
105 mm 111 mm 13 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,56 kg MRN05AAXXMN
112 mm 118 mm 13 bar Manguito con 1 mordaza 1 x L=80 mm 0,58 kg MRY11AAXHM
Última actualización 31/05/2026
Visite el sitio web para la última versión